Tarnowskie Goéry, dnia 16.08.2024 r.

Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ
Zatacznik 1, poz. 11
Czy zamawiajgcy dopusci 24 szt w opakowaniu z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierajgcym 24
sztuki.

Czy zamawiajgcy wymaga jednorazowa gabka, nasgczona zelem dermatologicznym
i hypoalergicznym - myjacym o neutralnym dla skéry pH 5,5, przeznaczona do higieny
ciata i miejsc intymnych bez koniecznosci uzycia biezagcej wody?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania gabki tego typu.

Zatacznik 1, poz. 24

Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie 80 szt.”?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierajgcym 80
sztuk.

Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie minimum 50 szt?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierajgcym 50
sztuk.
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